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Wyjasnienia dotyczace postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.:
»Opracowanie ekspertyzy technicznej w zakresie zabezpieczen przeciwpozarowych
dla budynku osrodka wczasowego JAGODA w Karpaczu”

Powiat Jeleniogorski — Starostwo Powiatowe w Jeleniej Goérze przedstawia ponizej odpowiedzi
na pytania Wykonawcy uczestniczacego w przedmiotowym postepowaniu, dotyczace tresci
Rozeznania cenowego — zaproszenia do ztozenia oferty.

Pytanie nr 1: Czy mogq panstwo udostepni¢ w wersji elektronicznej (e-mail) inwentaryzacje
z 2017 r. o ktorej jest mowa w zaproszeniu ofertowym? Prosimy o przestanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Inwentaryzacja obiektu z 2017 r. zostanie udost¢pniona
(po rozstrzygnigciu postepowania) Wykonawcy, ktorego oferta zostanie  wybrana jako
najkorzystniejsza.

Pytanie nr 2: Czy mogqg panstwo udostgpni¢ w wersji elektronicznej (e-mail) ostatniq instrukcje
bezpieczenstwa pozarowego dla obiektu z planami graficznymi? Ksigzke obiektu? Prosimy
o przestanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada instrukcji bezpieczenstwa pozarowego
dla obiektu z planami graficznymi w wersji elektronicznej. Instrukcja ta jest dostgpna w OW
Jagoda przy ul. Nadrzecznej 1 w Karpaczu. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze skan ksigzki
obiektu budowlanego udostepni w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogoérskiego:
http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2017&mc=11&eid=487.

Pytanie nr 3: Czy budynek posiada terminowe decyzje komendy miejskiej PSP? Prosimy
o przestanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze budynek posiada terminowg decyzje Komendanta
Miejskiego PSP w Jeleniej Gorze, ktorej skan Zamawiajacy udostepni w Biuletynie Informacji
Publicznej Powiatu Jeleniogorskiego:
http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2017&mc=11&eid=487.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze w obiekcie wymieniono weze hydrantowe @ 25 wraz
z szafkami.

Pytanie nr 4: Czy do ztozZenia oferty jest wymagana obowiqzkowa wizja obiektu, ogledziny?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze na etapie skladania ofert nie wymaga wizji lokalnej
obiektu. Przeprowadzenie wizji na terenie obiektu wymagane bedzie od Wykonawcy, z ktorym
podpisana zostanie umowa na realizacje przedmiotowego zadania.



Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze na podstawie zapytan do niniejszego postepowania,
w ust. 2 Rozeznania cenowego — zaproszenia do sktadania ofert - dotyczacym zasad realizacji
zamoéwienia dopisuje pkt 11.

Rozeznanie cenowe — po zmianach z dnia 7.11.2017 r. zostanie opublikowane w Biuletynie
Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogérskiego na stronie:
http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2017&mc=11&eid=487.

Uwaga: niniejsza informacja podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogérskiego



